
Hailuodon kunta Vanhus- ja vammaisneuvosto 

TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2025  

Hailuodon vanhus- ja vammaisneuvosto on kuntalain 27 §:ssä tarkoitetulla tavalla ikääntyneen väestön 

osallistumis- vaikuttamismahdollisuuksien varmistamiseksi asetettu vaikuttamistoimielin. Vanhusneuvosto 

osallistuu ikääntyneen väestön hyvinvoinnin, terveyden, toimintakyvyn ja itsenäisen suoriutumisen 

arviointiin yhteistyössä muiden toimijoiden kanssa, edistää ikääntyneen väestön mahdollisuutta osallistua 

elinoloihinsa vaikuttavien palvelujen suunnitteluun, valmisteluun ja seurantaan sekä laatii oman 

toimintasuunnitelman ja -kertomuksen. Neuvosto ottaa vastaan palautetta kuntalaisilta palveluista, tekee 

aloitteita, seuraa kunnan ja hyvinvointialueen päätöksentekoa ja antaa lausuntoja asioista, joilla on 

vaikutusta iäkkään väestön elinoloihin ja iäkkäiden henkilöiden palveluihin.  

Hailuodon kunnanhallitus on kokouksessaan 28.9.2021 asettanut vanhusneuvoston toimikaudelle 2023–

2025. Neuvoston kokoonpanoa on täydennetty 16.8.2022. Neuvoston tehtävänä on arvioida koko ajan 

palvelujen saatavuutta ja laatua ja kuulla ikäihmisten tarpeita ja saattaa heidän äänensä 

päätöksentekijöiden tietoon.  

Vuoden 2025 toimintasuunnitelman aikana kunnanhallitus nimeää uudet edustajat vanhus- ja 

vammaisneuvostoon. Toimintasuunnitelma ja erillinen toimintakalenteri keskittyvät pääsääntöisesti keväällä 

tehtäviin toimenpiteisiin.  

Teemoja:  

häiriöihin ja kriiseihin varautuminen, mielenhyvinvointi ja yksinäisyys, ravitsemusterveys, 

kulttuurihyvinvointi 

Tehtäviä:  

Oppaiden valmiiksi saattaminen 

Hyvinvointikertomuksen työpajoihin osallistuminen 

Lakeuden vanhus- ja vammaisneuvostojen yhteistyön kehittäminen 

Ikääntyneiden ja vammaisten palvelut 2025, saatavuuden, saavutettavuuden ja laadun seuranta 

Ikääntyneille ja vammaisille tarkoitettujen tapahtumien ym. suunnitteluun ja mahdollisuuksien mukaan 

toimintaan osallistuminen 

 

Neuvosto kokoontuu 1-2 kuukauden välein huomioiden aloitteiden tekoon, kannanottoihin yms. liittyvät 

ajankohdat. Kokouksissa käsiteltäviä asioita mm. ajankohtaiset asiat kunnassa ja hyvinvointialueella. 

Neuvoston edustajat Pohteen vaikuttamistoimielimissä sekä kunnan toimi- ja lautakunnissa kommentoivat 

kokouksissa käsiteltyjä ikääntyneitä ja vammaisia koskevia asioita. Jokaisessa kokouksessa käsitellään 

kuntalaisilta tulleita palautteita ja huolen aiheita. Yhteisesti sovittujen teemojen mukaisia aiheita käsitellään 

erikseen laadittavan toimintakalenterin mukaisesti. Kokouksiin pyydetään tarpeen mukaan eri 

asiantuntijoita luennoimaan ajankohtaisista aiheista. 

Jäsenet osallistuvat mahdollisuuksien mukaan valtakunnallisiin, alueellisiin ja paikallisiin koulutuksiin, 

ajankohtaistilaisuuksiin ja kokouksiin sekä tuovat niistä tietoa neuvoston kokouksissa. 

Jäsenet osallistuvat Ikääntyneiden hyvinvointisuunnitelman työpajoihin sekä muihin kunnan järjestämiin 

työpajoihin mahdollisuuksien mukaan.  



Toimintakalenteri 2025 

Tammikuu Hyvinvointisuunnitelma 

Häiriöihin ja kriiseihin varautuminen 

 Toimintakertomus 2024 

 Toimintasuunnitelma 2025 

 Turvallisuusviikon? suunnitelma  

 Ikääntyneiden hyvinvointisuunnitelma työpaja? 

(Helmikuu  112 viikon tapahtumiin osallistuminen) Turvallisuusviikko?? 

 

Maaliskuu         Mielenhyvinvointi, yksinäisyys (psykiatrinen sh?) 

 Kuuleminen (Kuuloliitto ja Oulun seudun kuulo) maalis-huhtikuu 

 

Toukokuu (Muista hyvinvointisi kiertue ajankohta?) 

 Kulttuurihyvinvointi 

 

Syksy 2025 Neuvoston järjestäytyminen 

 Vanhusten viikon suunnittelu 

 Vanhus- ja vammaisneuvoston esitteen 2025 päivittäminen 

Ikäkeskuksen palveluohjaaja Sari Holappa? 

 Vanhustenviikko 

 Vanhusneuvostopäivä, vammaisneuvostopäivä 

 Vuoden 2026 kunnan suunnitelmiin tutustuminen 

 

 

 


